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VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

Veřejná zakázka 

Ostrov, Vančurova ulice – Rozšíření parkoviště 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu s uveřejněním výzvy 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 988 092 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 14. 7. 2022 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 2 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 4) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Dotaz č. 1: 
V pol. č.68 VV je uvedeno, že se jedná o vegetační dlažbu pro vyznačení VDZ – parkovacích stání. 

Tato dlažba, má-li být stejná jako přírodní v položce předcházející, tedy 600*400*80, se nevyrábí. 

VDZ se obvykle dělá jako proužek š.100, nebo 200mm z klasické dlažby a ne vegetační. 

Prosím tedy o upřesnění specifikace pol.67 má-li být opravdu vegetační? 

66 M 59246016 
dlažba plošná betonová vegetační 
600x400x80mm 

m2 243,000 

67 M 5924601R 
dlažba plošná betonová vegetační 
tl.80mm barevná - kontrastní barva pro 

vyznačení stání 
m2 19,000 

 

Odpověď: 

V tomto dotazu je citovaná položka 68, což je zřejmě úpis žadatele.  

Zadavatel upřesňuje rozměry vegetačních tvárnic v pol. č. 66 a č. 67 – jak šedé vegetační tvárnice, tak 

vegetační tvárnice barevné, sloužící k vyznačení oddělení jednotlivých parkovacích stání, budou mít 

rozměr 200x200x80 mm. 

 

Dotaz č. 2: 
Dále v ZD v bodě 7 B, odst. c) zadavatel požaduje doložit odbornou způsobilost – autorizaci v oboru 

dopravní stavby, avšak v bodě 7 C je požadavek na odbornou způsobilost v oboru pozemní stavby.  

Předpokládáme s ohledem na předmět zakázky, že v obou případech bude doložena autorizace v oboru 

dopravní stavby? 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje doložit v obou případech autorizaci v oboru dopravní stavby. 

 

V Ostrově dne 20. 7. 2022 

 

 

 Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  
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